ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                      № ___
пос. Приамурский

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
  В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от ЧС природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; с пунктами,7,8 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации ЧС», в целях координации деятельности органов управления и сил единой системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на местном уровне; обеспечения согласованных действий при решении вопросов в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  утвержденный постановлением администрации городского поселения от 21.03.2014 № 34 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Приамурского городского поселения» изложить в следующей редакции:

«Руководители комиссии:
	Симонов Александр

Сергеевич
	· председатель КЧС; глава администрации Приамурского городского поселения;

	Марданов
Игорь Васильевич
	· заместитель председателя КЧС; заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, имущественным и земельным отношениям;

	Петкевич Надежда

Александровна
	· секретарь КЧС; главный специалист – эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства администрации городского поселения.

	Члены комиссии:

	Маланин Александр Владимирович
	· начальник Смидовичского РЭС  (по согласованию)

	Семенова Инна Александровна
	· директор МБДОУ СОГШ №18 пос. Приамурский (по согласованию);

	Худяков Сергей Михайлович

	· атаман станичного казачьего общества "Покровка"(по согласованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава   администрации

городского поселения                                                                     А.С. Симонов
Подготовил:

Главный специалист-эксперт отдела
Жилищно-коммунального хозяйства,

дорожного хозяйства, транспорта и связи,

благоустройства администрации
городского поселения                                                                       Н.А. Петкевич